
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 건전한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 10,514,476 9,251,637 1,262,839

도 43,000 0 43,000

시 10,471,476 9,251,637 1,219,839

투명한 회계운영 7,792,563 6,529,517 1,263,046

도 43,000 0 43,000

시 7,749,563 6,529,517 1,220,046

건전한 회계관리 394,260 398,050 △3,790

지출결산의 효율적 운영 58,568 60,042 △1,474

201 일반운영비 52,016 52,762 △746

02 공공운영비 6,716 7,462 △746

○1 공공요금 및 제세 6,716 7,462 △746

▷회계관계공무원 재정보증보험료

6,716 7,462 △746경정 6,716,000원

202 여비 6,552 7,280 △728

01 국내여비 6,552 7,280 △728

○회계업무추진여비 5,752 6,480 △728경정 5,752,000원

공정하고 투명한 계약관리 176,820 178,920 △2,100

201 일반운영비 35,960 38,060 △2,100

01 사무관리비 24,800 26,900 △2,100

○1 일반수용비 21,300 23,400 △2,100

▷조달청 나라장터(G2b)전자입찰공고 수수료

12,900 15,000 △2,100경정 12,900,000원

관용차량 관리 158,872 159,088 △216

201 일반운영비 158,872 159,088 △216

01 사무관리비 1,944 2,160 △216

○1 일반수용비 1,944 2,160 △216

▷불용물품(차량) 감정평가 수수료

1,104 1,320 △216경정 1,104,000원

효율적인 재산관리 1,068,220 753,800 314,420

도 43,000 0 43,000

시 1,025,220 753,800 271,420

국공유재산관리 1,021,620 749,800 271,820

201 일반운영비 685,000 743,000 △58,000

01 사무관리비 65,000 92,000 △27,000

○1 일반수용비 65,000 72,000 △7,000

▷국공유재산관리 감정평가수수료

27,000 30,000 △3,000

▷국공유재산관리 지적측량수수료

36,000 40,000 △4,000

○6 임차료 0 20,000 △20,000

▷2급관사 임차료 0 20,000 △20,000

경정 27,000,000원

경정 36,000,000원

경정 0원



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 효율적인 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 620,000 651,000 △31,000

○1 공공요금 및 제세 600,000 631,000 △31,000

▷지방재정공제회비(재해복구비)

279,000 310,000 △31,000경정 279,000,000원

202 여비 1,620 1,800 △180

01 국내여비 1,620 1,800 △180

○재산관리업무 출장여비 1,620 1,800 △180경정 1,620,000원

405 자산취득비 330,000 0 330,000

01 자산및물품취득비 330,000 0 330,000

○2급관사 매입대금 280,000 0 280,000

○명륜1동주민센터부지내 국유지 매입

50,000 0 50,000

280,000,000원*1식

50,000,000원*1식

건강주말농장 운영 3,600 4,000 △400

206 재료비 3,600 4,000 △400

01 재료비 3,600 4,000 △400

○건강주말농장 운영 3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

국유재산관리(보조) 43,000 0 43,000

도 43,000 0 43,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○1 일반수용비 3,000 0 3,000

▷사무용품 및 소모품(토너 및 복사기드럼 구

입) 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

02 공공운영비 13,000 0 13,000

○3 시설장비유지비 13,000 0 13,000

▷국공유재산관리시스템 유지보수

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

▷불법시설물 철거비용 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

202 여비 27,000 0 27,000

도 27,000 0 27,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

○국유재산 실태조사 및 소송수행 여비

7,000 0 7,0007,000,000원*1식

도 7,000 0 7,000

04 국제화여비 20,000 0 20,000

○국공유재산 관리실태 해외선진지 견학

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

청사관리 6,330,083 5,377,667 952,416



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청사운영관리 2,015,248 1,876,802 138,446

101 인건비 120,118 117,266 2,852

04 기간제근로자등보수 120,118 117,266 2,852

○백운아트홀 청소 2,852 0 2,852

▷초과근무수당 2,452 0 2,452

▷피복비 400 0 400

2,452,000원*1식

100,000원*2인*2회

201 일반운영비 1,012,938 1,031,288 △18,350

01 사무관리비 55,207 59,557 △4,350

○1 일반수용비 52,117 56,467 △4,350

▷화장실 청소용품 구입 7,840 9,840 △2,000

▷설계프로그램(전기,기계설비,소방,통신)구

입 1,650 0 1,650

▷화장실 악취제거용품 구입

3,920 4,920 △1,000

▷소변기용 세정액 구입 3,920 4,920 △1,000

▷화장지 구입 7,160 8,160 △1,000

▷핸드타올 구입 6,200 7,200 △1,000

경정 7,840,000원

1,650,000원*1식

경정 3,920,000원

경정 3,920,000원

경정 7,160,000원

경정 6,200,000원

02 공공운영비 957,731 971,731 △14,000

○2 연료비 281,180 284,180 △3,000

▷난방용 증기보일러(2톤)

113,291 116,291 △3,000

○3 시설장비 유지비 201,549 212,549 △11,000

▷승강기 안전관리 용역 12,400 14,400 △2,000

▷청사 IBS실 시스템관리 용역

40,000 45,000 △5,000

▷열원기기세관(보일러,냉온수기,냉동기 각2

대) 20,000 24,000 △4,000

경정 113,291,000원

경정 12,400,000원

경정 40,000,000원

경정 20,000,000원

202 여비 9,504 10,560 △1,056

01 국내여비 9,504 10,560 △1,056

○청사유지관리 9,504 10,560 △1,056경정 9,504,000원

401 시설비및부대비 180,000 145,000 35,000

01 시설비 180,000 145,000 35,000

○청사 시설물 도색 25,000 0 25,000

○청사 건축시설물 유지보수 공사

60,000 50,000 10,000

25,000,000원*1식

경정 60,000,000원

405 자산취득비 293,554 173,554 120,000

01 자산및물품취득비 293,554 173,554 120,000

○백운아트홀 무선마이크 구매설치

60,000 0 60,000

○백운아트홀 자막용 모니터 구매 설치

60,000 0 60,000

60,000,000원*1식

60,000,000원*1식

반곡관설동 주민센터 신축 4,310,035 3,496,065 813,970



부서: 회계과

정책: 투명한 회계운영

단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,310,035 3,496,065 813,970

01 시설비 4,267,715 3,467,715 800,000

○반곡관설동 주민센터 신축 시설비

2,300,000 1,500,000 800,000경정 2,300,000,000원

02 감리비 34,040 22,950 11,090

○반곡관설동 주민센터 신축 감리비

34,040 22,950 11,090경정 34,040,000원

03 시설부대비 8,280 5,400 2,880

○반곡관설동 주민센터 신축 시설부대비

8,280 5,400 2,880경정 8,280,000원

재무활동(회계과) 2,598,253 2,598,250 3

보전지출 2,598,253 2,598,250 3

보조금 반환 3 0 3

802 반환금기타 3 0 3

02 시ㆍ도비보조금반환금 3 0 3

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 3 0 3

▷국유재산관리 사용잔액 반납 3 0 33,000원*1식

행정운영경비 123,660 123,870 △210

기본경비(회계과) 27,060 27,270 △210

기본경비(회계과) 27,060 27,270 △210

201 일반운영비 14,600 14,810 △210

02 공공운영비 1,890 2,100 △210

○1 공공요금 및 제세 1,890 2,100 △210

▷우편요금 1,890 2,100 △210경정 1,890,000원


